
JŪRMALAS DOMES 

TRANSPORTA UN MĀJOKĻU JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 12. septembrī  Nr. 1.2-26/10 

 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 9.00  

Sēde atklāta plkst. 9.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētājs  

 

Guntars Anspoks 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

D. Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Larisa Loskutova, Jānis Lediņš, 

Uldis Kronblūms 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Rolands Parasigs-Parasiņš 

Sēdē piedalās:  

Kultūrtelpas un vides dizaina centra vadītājs Gundars Ūķis 

Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļas vadītāja Guna Kovaļevska 

Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļas 

vadītāja 

Arta Macijevska 

Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļas 

vecākais eksperts 

Vita Odziņa-Balode 

 

Darba kārtība: 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

G. Anspoks ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādu papildu jautājumu: 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 4 (G. Anspoks, L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par būvju nojaukšanu Grāvju ielā 25, Jūrmalā 

3.  Par būves nojaukšanu Pļavu ielā 11, Jūrmalā 

4.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3-12, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

5.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 65 k-3-10, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

6.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

7.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-5, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

•  Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļas 2023. gada budžeta programmā “Sabiedriskā transporta organizēšanas 

pasākumi” un “Pilsētas attīstības pasākumi” (aiz sēdes darba kārtības pēdējā 

jautājuma) 



2 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā („par” – 4 

(G. Anspoks, L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2.  Par būvju nojaukšanu Grāvju ielā 25, Jūrmalā 

3.  Par būves nojaukšanu Pļavu ielā 11, Jūrmalā 

4.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3-12, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

5.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 65 k-3-10, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

6.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

7.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-5, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

8.  Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļas 2023. gada budžeta programmā “Sabiedriskā transporta organizēšanas 

pasākumi” un “Pilsētas attīstības pasākumi” 

 

2. Par būvju nojaukšanu Grāvju ielā 25, Jūrmalā 

Ziņotājs: G. Ūķis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par būvju nojaukšanu Grāvju ielā 25, Jūrmalā”. 

 

3. Par būves nojaukšanu Pļavu ielā 11, Jūrmalā 

Ziņotājs: G. Ūķis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par būves nojaukšanu Pļavu ielā 11, Jūrmalā”. 

 

4. Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3-12, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3-12, 

Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu”. 

 

G. Anspoks izsaka priekšlikumu 5. un 6.  jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem iebildumu 

nav. 

 

5. Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 65 k-3-10, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

6. Par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 27. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par 

lēmumu projektiem („par” – 4 (G. Anspoks, L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms), 

„pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmumu projektus: 

1. Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 65 k-3-10, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu. 



3 

2. Par dzīvojamās telpas Engures ielā 7-40, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu. 

 

7. Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-5, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-5, Jūrmalā, īres 

līguma noslēgšanu”. 

 

8. Par grozījumiem Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļas 2023. gada budžeta programmā “Sabiedriskā transporta organizēšanas 

pasākumi” un “Pilsētas attīstības pasākumi” 

Ziņotājs: A. Macijevska 

Izsakās: U. Kronblūms uzskata, ka kļūda bija tajā brīdī, kad ieviesa bezmaksas 

autobusu transportu, toreiz viņa priekšlikums bija šīs dotācijas sadalīt 

vienlīdzīgi pilsētas teritorijā starp autobusu un vilcienu transportu, un tad 

iespējams, ka iedzīvotāju kustība šobrīd būtu nedaudz citādāka. Mums būtu 

nevis jāskatās, kā iedzīvotāji izmatos bezmaksas vilcienu pēc tā ieviešanas, 

bet gan jādomā par to, lai viņi tiešām to arī izmanto. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (G. Anspoks, 

L. Loskutova, J. Lediņš, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļas 

iesniegtos budžeta grozījumus 2023. gada budžeta programmā 

“Sabiedriskā transporta organizēšanas pasākumi” un “Pilsētas attīstības 

pasākumi” saskaņā ar pielikumiem. 

2. Uzdot 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai 2023. gada 

budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā 

grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 

budžetu”. 

 

Sēde slēgta plkst. 9.24 

 

Sēdes vadītājs  G. Anspoks 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 
 

 


